



## Referat fra årsmøte i Kristiansand frikirke.

### Årsmøte 2023

**Tid: Torsdag 12. April- 23 kl 19.00.**

**Sted: Fricafé**

**Antall til stede: 67 personer**

Are Røiseland ønsket velkommen.

Sigmund Sandåker delte noen tanker rundt menigheten vår, en lokal Guds menighet i denne verden. Han delte noen tanker fra kap. 1 i Johannes åpenbaring. Den oppstandne Herren Jesus Kristus går mellom oss og mellom alle menighetene og er vår hyrde slik at vi kan bli til velsignelse der vi er satt.

---

Stein Arve Graarud delte litt gladsaker fra podiet;

**Gladsak 1:** Maria A. Sødal informerte om at Tirsdagsmiddag gjengen; 8-10 barnefamilier skal på tur sammen en helg før sommeren.

**Gladsak 2:** Et nytt flott musikkråd er på plass. De som er med er;

Torstein Sødal, Kristian Holvik, Bodil Nørsett, Maria Mork, Anita Sædberg, Hege Beckmann, August Bjøranger og Torstein Alfsen.

**Gladsak 3:** 10 familier skal starte familiegrupper, vær med og be for disse.

**Stilling ledig:** Vi trenger ett, eller flere middagsteam til å lage middag på tirsdager til hele den glade frikirke-gjengen.

## **ÅRSMØTETS FORMELLE DEL:**

### **7/23 Konstituering**

Valgt til møteleder: Are Røiseland

Valgt til referent: Toini G. Berg

Valgt til å godkjenne referatet: Aud Irene Høyér Jonassen og Knut Hammersmark

Valgt til tellekorps: Hans Jacob Nilsen og Gudmund Jacobsen

### **8/23- Godkjenning av innkalling og saksliste.**

Innkalling og saksliste godkjent.

### **9/23 Årsberetning for 2022**

Forutsettes lest på forhånd. Blir ikke opplest. Innstilling: Det fremlagte forslag vedtas som menighetens årsmelding for 2022

Sverre Jølstad påpekte viktigheten med menighetens musikkarbeid, hvor blir alle de av som sang i korene våre?

Vedtak: Årsmeldingen for 2022 godkjennes.

Enstemmig vedtatt.

### **10/23 Regnskap 2022**

Randi Gabrielsen presenterte regnskapet for 2022.

Ingen spørsmål eller merknader fra salen.

Årsresultatet for 2022 er kr. 5.970.147 inkl. arven.

Årsresultat uten innberegnet arv: kr. 280.000

Revisorfirmaet Omsland har revidert hovedregnskapet.

## 11/23 Valg

- a) Valg av revisor : Sigmund Omsland gjenvelges.
- b) Presentasjon av noen av de nye i diakonirådet og administrasjonsrådet.

Ingrid Sæbø Møllen (DR)

Lindis Bakke Heier (DR)

Knut Are Jølstad (DR)

Randi Gabrielsen (AR)

Disse fire ble intervjuet og fortalte litt om hvem de er og hvorfor de ønsker å være med i Diakonirådet, eller Administrasjonsrådet.

Janne Merete Sødal Ringøen (DR), Engebret Grøthe (DR) og Espen Ringøen (AR) var ikke til stede, men velges inn og skal innvies senere.

Vedtak: Menigheten velger enstemmig inn disse til diakonstillinger.

Disse ble så vigslet til tjeneste i vår menighet av forstander Stein Arve Graarud og deretter ble de bedt for av medlemmer av Eldsterådet.

## 12/23 Revisjon av strukturdokumentet. Informasjon ved Are Røiseland.

### 13/23 Infosaker

- a) Informasjon om personalsituasjonen ved Hilde Grøthe.  
Flere frivillige har kommet for å ta del i menigheten dette året.  
ER innstiller Stein Arve Graarud til forstander. Harald Eikeland har gitt beskjed om at han kommer tilbake 1.august. Jon Kleveland skal gi beskjed innen 1. mai.
- b) Informasjon fra forvaltningsutvalget ved Sigmund Sandåker. Info om hvem som er medlemmer og litt om innspill fra menigheten om støtte til ulike prosjekter. Det er såpass omfattende at de vil komme tilbake til det etter hvert.
- c) Informasjon fra Dialogutvalget ved Kjell Rune Holvik. « We have to stay together » kan stå som en overskrift over den dialogen som er i gang om likekjønnet samliv.
- d) Informasjon om aktuell utleie av kirken ved Stein Arve Graarud. Ungdommene fra Filadelfia har ikke noe sted å være, de ønsker å leie av oss. Dette skal behandles av AR og ER.

## 14/23 Eventuelt

Info fra Randulf Roaldsnes- Vi trenger en ny redaktør til Frikirke aktuelt.

Julebasar/ julemesse info fra Liv Marit Gumpen. Vi trenger flere bidragsytere der, heldigvis er det flere nye som nå vurderer å bli med videre.

Årsmøtet ble avsluttet med takk og bønn.

Are Røiseland- møteleder

Toini G. Berg- sekretær

Knut Hammersmark – godkjenner referat    Aud Irene Høyer Jonassen- godkjenner referat